SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-YTNH Ninh Hòa, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu

 Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa kính mời quý Doanh nghiệp tham gia chào

giá sửa chữa thang máy cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa với nội dung cụ thể

như sau:

- Tên gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng thang máy cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

STT Nội dung công việc Số lượng Ghi chú

1 Sửa chữa thang máy 01 Thang máy không hoạt động

- Mỗi doanh nghiệp chỉ có một đơn dự chào giá cạnh tranh.

- Bao giá bỏ trong phong bì, bên ngoài phong bì có niêm phong, đóng dấu ghi

rõ: Tên cơ sở Doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, tên gói thầu tham gia.

Đề nghị quý Doanh nghiệp gửi báo giá cho chúng tôi địa chỉ như sau:

Tên đơn vị: TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

Địa chỉ: Phú Thọ 2 - Ninh Diêm - Ninh Hòa -– Khánh Hòa.

ĐT: (0258).3670885.

Người nhận: BS Võ Thái

Mọi hồ sơ dự chào hàng/báo giá phải được gửi đến địa chỉ trên trước 13 giờ

30 phút ngày 21 tháng 01 năm 2025.

Chào giá được mở công khai váo lúc: 14 giờ, ngày 21 tháng 01 năm 2025, tại

Phòng họp - Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa (cơ sở 1), địa chỉ: Phú Thọ 2, Ninh

Diêm, Ninh Hòa, Khánh Hòa.

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào

hàng cạnh tranh tốt nhất của quý Doanh nghiệp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Website Trung tâm: https://ytnh.com.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

Mẫu báo giá

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa, chúng

tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng

sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh)

thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như

sau:

1. Báo giá cho các hàng hóa:

STT Danh mục hàng hóa Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

1

2

n …

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và

các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm

... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm.

..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản

4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		2025-01-15T15:41:56+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:34:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:34:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:34:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!